Dane aktualne na dzień: 16-09-2025 01:19
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-buforowy-impulsowy-aups-70-120-of-atte-p-99113.html
ZASILACZ BUFOROWY IMPULSOWY
AUPS-70-120-OF ATTE
Cena 243,79 zł
Numer katalogowy 19213
Kod producenta AUPS-70-120-OF
Kod EAN 5902143690986
Opis produktu
ZASILACZ BUFOROWY IMPULSOWY ATTE AUPS-70-120-OF
Oferujemy zasilacz buforowy SMPS, który zapewnia stabilne zasilanie dla urządzeń CCTV. Dzięki parametrom takim jak Vin
230VAC, Vout 12VDC, Iout 6A oraz Pout 72W, model AUPS-70-120-OF stanowi idealne rozwiązanie do zabudowy.
Korzyści:
Centralne buforowanie zasilania dla większej niezawodności.
Długi czas podtrzymania zasilania w porównaniu do tradycyjnych systemów.
Wysoka sprawność zasilacza minimalizuje nagrzewanie wnętrza obudowy.
Prosty montaż w obudowach z otworowaniem systemowym w rastrze 10,8 mm.
Specyfikacja:
Waga: 0.14 kg
Model: AUPS-70-120-OF
EAN: 5902143690986
SKU: 19213
MPN: AUPS-70-120-OF
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold